11-2025 ngày 09/5/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Lai Vung, 
tỉnh Đồng Tháp (nay là Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực XVI).  

3/ Cây trồng và hệ thống ống nước tưới trên đất là:  

Tổng giá bán chung 1+2+3 lần 5 là: 715.322.800đ ( Bảy trăm mười lăm 
triệu, ba trăm hai mươi hai ngàn, tám trăm đồng). Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng. 
Tiền đặt trước: 72.000.000 đồng. Bước giá tối thiểu: 14.000.000 đồng. Thuế 
người mua chịu.

Thời gian, địa điểm xem tài sản:

- Từ ngày 04/3/2026 đến ngày 16/3/2026 (trong giờ hành chính) tại nơi tài sản 
tọa lạc.